Iste additiones facte sunt a domino Eberwino ex iussu illius de Buch, anno Domini M. CCC. XXXVII. feria quinta post Michaelis.

Aus einem Copialbuche des Geh. Staats-Archives (I. C. 4. in quarto).